
申込締め切り日

申込締め切り日

介護事務講座 5・7月生日程表

【介護事務通信講座】がおすすめ
通信講座の

おすすめポイント

講座修了後には、「介護報酬請求事務技能検定試験」をご自宅で受験出来ます。
試験は毎月実施されるので、ご自身のタイミングで挑戦することができます。

専任講師が教材作成から課題添削、質問回答まですべて対応しています。
一人ひとりの学習レベルに合わせて、サポートしています。2 課題添削・質問対応は万全

3 検定試験は自宅受験

思いたったらすぐ始められ、ご自身のペースで受講を進めることが出来ます。
受講有効期間は勉強をスタートしてからゆとりの1年間です。1 受講期間はゆとりの1年間

「日程が合わない...」「仕事や家事・育児と両立させたい...」「自分のペースで学習したい...」という方へ

【介護事務通信講座】がおすすめ

会場

教室

9：30～12：30
13：30～16：30
9：30～12：30
13：30～16：30
9：30～12：30
13：30～16：30

介護保険概要
介護報酬の基礎知識・居宅
介護報酬（居宅）
請求事務実習（居宅）
介護報酬（施設）
請求事務実習（施設）

会場 廣和ビル7F

新宿教室教室

9：30～12：30
13：30～16：30
9：30～12：30
13：30～16：30
9：30～12：30
13：30～16：30

介護保険概要
介護報酬の基礎知識・居宅
介護報酬（居宅）
請求事務実習（居宅）
介護報酬（施設）
請求事務実習（施設）

《介護事務講座》

岩井本社ビル3F

横浜教室

KDX船橋ビル5F

船橋教室

クラス名

クラス名

金井ビル6F

大宮教室

第一はせ川ビル5F

名古屋駅前教室

無料説明会日程
教室

日程

会場

新宿教室

廣和ビル7F

大阪駅前教室

大阪駅前第2ビル15F

船橋教室

KDX船橋ビル5F

大宮教室

金井ビル6F

横浜教室

岩井本社ビル3F

参加すると、受講料が

10%割引になる！！

大阪駅前第2ビル15F

大阪駅前教室

6/18(日)・8/20(日)介護報酬請求事務技能検定試験 受験料 6,000円（税別） 6,600円（税込）

6/28(水)
10：00～

7/9(日)
14：00～

4/22(土)
10：00～

5/ 9(火)
10：00～

6/28(水)
10：00～

7/5(水)
10：00～

7/4(火)
10：00～

4/22(土)
10：00～

4/26(水)
10：00～

4/25(火)
10：00～

さらに 自信をつけたいなら

ケアプランの作成や単位計算、レセプト作成も現場ではパソコン入力が基本です。介護事務専用
のソフトを使用して、コンピュータスキルを身につけることで、即戦力となります。自宅で好きな
時間に、何度でも繰り返し勉強できるので、お忙しい方にもオススメです。

「介護事務コンピュータ講座（通信）」のセットがオススメです！

22,000円（税別）

介護事務
コンピュータ講座
（コンピュータソフト付）

24,200円（税込）

4/19(水)
10：00～

4/26(水)
10：00～

介護報酬請求事務技能検定試験 受験料 6,000円（税別） 6,600円（税込）

5/16(火)

5月火曜

5/23(火)

5/30(火)

6/6(火)

6/29(木)

7月木曜

7/6(木)

7/13(木)

7/20(木)

5/15(月)

5月日曜

5/21(日)

5/28(日)

6/4(日)

7/5(水)

7月水曜

7/12(水)

7/19(水)

7/26(水)

 4/28(金)

5月水曜

5/10(水)

5/17(水)

5/24(水)

7/19(水)

7月水曜

7/26 (水)

8/2 (水)

8/9 (水)

7/18(火)

7月土曜

7/22 (土)

7/29 (土)

8/5 (土)

5/16(火)

5月火曜

5/23(火)

5/30(火)

6/6(火)

5/15(月)

5月土曜

5/20(土)

5/27(土)

6/3(土)

7/11(火)

7月火曜

7/18 (火)

7/25 (火)

8/1 (火)

5/10(水)

5月水曜

5/17(水)

5/24(水)

5/31(水)

5/8(月)

5月土曜

5/13(土)

5/20(土)

5/27(土)


