

介護事務講座 5・7月生日程表

参加すると、受講料が
10%割引になる!!

無料説明会日程

教室	新宿教室		横浜教室		船橋教室	大宮教室	大阪駅前教室	
会場	廣和ビル7F		岩井本社ビル3F		KDX船橋ビル5F	金井ビル6F	大阪駅前第2ビル15F	
日程	4/22(土) 10:00~	6/28(水) 10:00~	4/22(土) 10:00~	7/4(火) 10:00~	4/26(水) 10:00~	4/25(火) 10:00~	4/19(水) 10:00~	6/28(水) 10:00~
	5/ 9(火) 10:00~	7/ 9(日) 14:00~					4/26(水) 10:00~	7/ 5(水) 10:00~

《介護事務講座》

教室	新宿教室				横浜教室	
会場	廣和ビル7F				岩井本社ビル3F	
申込締め切り日	5/16(火)	5/15(月)	7/19(水)	7/18(火)	5/8(月)	7/11(火)
クラス名	5月火曜	5月土曜	7月水曜	7月土曜	5月土曜	7月火曜
9:30~12:30 13:30~16:30	介護保険概要 介護報酬の基礎知識・居宅	5/23(火)	5/20(土)	7/26 (水)	7/22 (土)	5/13(土)
9:30~12:30 13:30~16:30	介護報酬(居宅) 請求事務実習(居宅)	5/30(火)	5/27(土)	8/2 (水)	7/29 (土)	5/20(土)
9:30~12:30 13:30~16:30	介護報酬(施設) 請求事務実習(施設)	6/6(火)	6/3(土)	8/9 (水)	8/5 (土)	5/27(土)
教室	船橋教室	大宮教室	名古屋駅前教室		大阪駅前教室	
会場	KDX船橋ビル5F	金井ビル6F	第一はせ川ビル5F		大阪駅前第2ビル15F	
申込締め切り日	5/10(水)	5/16(火)	5/15(月)	6/29(木)	4/28(金)	7/5(水)
クラス名	5月水曜	5月火曜	5月日曜	7月木曜	5月水曜	7月水曜
9:30~12:30 13:30~16:30	介護保険概要 介護報酬の基礎知識・居宅	5/17(水)	5/23(火)	5/21(日)	7/6(木)	5/10(水)
9:30~12:30 13:30~16:30	介護報酬(居宅) 請求事務実習(居宅)	5/24(水)	5/30(火)	5/28(日)	7/13(木)	5/17(水)
9:30~12:30 13:30~16:30	介護報酬(施設) 請求事務実習(施設)	5/31(水)	6/6(火)	6/4(日)	7/20(木)	5/24(水)
						7/26(水)

介護報酬請求事務技能検定試験 受験料 6,000円(税別) 6,600円(税込)

6/18(日)・8/20(日)

さらに自信をつけたいなら

「介護事務コンピュータ講座(通信)」のセットがオススメです!

ケアプランの作成や単位計算、レセプト作成も現場ではパソコン入力が基本です。介護事務専用のソフトを使用して、コンピュータスキルを身につけることで、即戦力となります。自宅で好きな時間に、何度も繰り返し勉強できるので、お忙しい方にもオススメです。

通信 介護事務
コンピュータ講座
(コンピュータソフト付)
22,000円(税別)
24,200円(税込)

通信講座の
おすすめポイント

「日程が合わない...」「仕事や家事・育児と両立させたい...」「自分のペースで学習したい...」という方へ
【介護事務通信講座】がおすすめ

1 受講期間はゆとりの1年間

思いたつたらすぐ始められ、ご自身のペースで受講を進めることができます。
受講有効期間は勉強をスタートしてからゆとりの1年間です。

2 課題添削・質問対応は万全

専任講師が教材作成から課題添削、質問回答まですべて対応しています。
一人ひとりの学習レベルに合わせて、サポートしています。

3 検定試験は自宅受験

講座修了後には、「介護報酬請求事務技能検定試験」をご自宅で受験できます。
試験は毎月実施されるので、ご自身のタイミングで挑戦することができます。